
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.177330/2023. Cat. Semiol. UHMI N°2-HSA: Ay. Al. No Rentado

 
VISTO:

- La nota presentada por la Dra. Mgter. VANONI, Susana,  Profesora Titular de la Cátedra de Semiología
UHMI N° 2 del Hospital San Roque, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as  No
Rentados/as;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. VANONI, Susana, la Sra. Prof. Dra. STRUSBERG, Ingrid
y Sr. Prof. Dr. SALICA, Daniel, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso
interno realizado el día 23 de Marzo del año  2023;

  - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as, que se mencionan a
continuación, para la Cátedra de Semiología UHMI N°2 del Hospital San Roque, desde el día de la fecha y
hasta el día 30-03-2024:

Sra. GIANNANTONIO, Abril Andrea                          DNI Nº: 42.978.884
Sr. MALUF, Ezequiel                                                 DNI N°: 42.586.965
Sra. ROS RIBERI, Camila                                         DNI N°: 41.994.116
Sra. SOSA, Melina Ailén                                           DNI N°: 43.232.322
Sra. MOLINA, Candela                                             DNI N°: 42.799.921
Sr. GUANTAY, Pablo Agustín                                    DNI N°: 42.018.137
Sr. TORRES, Leandro Martin                                   DNI N°: 43.359.515
Sra. BALAGUER IGLESIAS, Manuela                       DNI N°: 42.489.419
Sr. HEREDIA, Santiago Javier                                  DNI N°: 43.157.960
Sra. ROMERA, Candela Sofía                                  DNI N°: 41.485.959
Sra. DE HAES, Josefina                                           DNI N°: 41.225.901
Sr. ANDREANI, Francisco                                         DNI N°: 43.813.076



Sr. REINARZ TORRADO, Kevin Franco                   DNI N°: 40.101.342

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1145-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 11 de Abril de 2023
		2023-04-11T10:55:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-11T13:21:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-11T13:21:33-0300
	GDE UNC




